
 

 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от  20.12.2018                                                                                                 № 399/67
  
О  внесении  изменений  в  Положение о 
пенсионном обеспечении муниципальных 
служащих и лиц, замещающих муниципальные 
должности в органах местного самоуправления 
муниципального образования Кольчугинский 
район, утверждённое решением Совета народных 
депутатов Кольчугинского района от 20.10.2011 № 
108/17 
 

С целью приведения в соответствие с действующим  законодательством, на 
основании закона Владимирской области от 27.08.2004 № 135-ОЗ «О 
государственной гражданской службе Владимирской области», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных 
депутатов Кольчугинского района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие изменения в Положение о пенсионном обеспечении  
муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в 
органах местного самоуправления муниципального образования Кольчугинский 
район, утверждённое решением Совета народных депутатов Кольчугинского 
района от 20.10.2011 № 108/17:  

1.1. В пункте 4 после слов «(далее – Федеральный закон «О страховых 
пенсиях»)»  дополнить словами «либо досрочно назначенной в соответствии с 
Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости 
населения в Российской Федерации.». 

1.2. Пункт 5 исключить. 
1.3. Пункты 6 – 23  считать пунктами 5 – 22 соответственно. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по социальной политике и вопросам местного самоуправления Совета 
народных депутатов Кольчугинского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования, но не ранее, чем с 01.01.2019. 

 
 

Глава Кольчугинского района                                                              В.В. Харитонов 


